
ZARZĄDZENIE NR 8/F/2013
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 17 czerwca  2013r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XXII/122/2012 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2013 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

    165,08zł 

165,08zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.160.795,85

9.016.795,85
  144.000,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.819.758,99

8.428.557,99
2.391.201,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85212 po stronie dochodów z tytułu zwrotu świadczenia pielęgnacyjnego pobranego za 
2012 r. wypłacone ze środków zleconych (rozdz. 85212 § 2010) w kwocie 52,00 zł 
(§ 0970) wraz z należnymi odsetkami na dzień wpłaty dokonanej przez 
świadczeniobiorcę w wysokości 2,70 zł (§ 0920) a po stronie wydatków przekazanie w/w 
należności              (§ 2910) i odsetek (§ 4580) do budżetu wojewody (pismo GOPS 
Jordanów Śląski L.dz. GOPS/332/2013 z dnia 13.06.2013 r.)

•    85214 po stronie dochodów z tytułu zwrotu zasiłku okresowego za 2012 r. wypłaconego 
ze środków dotacji na zadania własne (rozdz. 85214 § 2030) w kwocie 110,38 zł (§ 0970) 
a po stronie wydatków przekazanie w/w należności (§ 2910) do budżetu wojewody.
Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej osobie, której przekazano emeryturę 
lub rentę za okres, za który wypłacono zasiłek stały lub okresowy, ZUS wypłaca to 
świadczenie pomniejszone o kwotę odpowiadającą wielkości wypłaconych za ten okres 
wyżej wymienionych zasiłków i przekazuje te kwoty na rachunek bankowy właściwego 
ośrodka pomocy społecznej. Od w/w środków nie nalicza się odsetek (pismo GOPS 
Jordanów Śląski L. dz GOPS/331/2013 z dnia 13.06.2013 r.).



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85212

0920 Pozostałe odsetki

0970 Wpływy z różnych dochodów

85214

0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

BeSTia



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
660 886,00 165,08 661 051,08

536 000,00 54,70 536 054,70

0,00 2,70 2,70

0,00 52,00 52,00

11 000,00 110,38 11 110,38

0,00 110,38 110,38

9 160 630,77 165,08 9 160 795,85

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85212

2910

4580 Pozostałe odsetki

85214

2910

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

BeSTia



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 021 633,34 165,08 1 021 798,42

586 243,76 54,70 586 298,46

0,00 52,00 52,00

0,00 2,70 2,70

39 300,00 110,38 39 410,38

0,00 110,38 110,38

10 819 593,91 165,08 10 819 758,99

Strona 1


	Zarz. nr 8 z dn. 17.06.2013 r.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 8 z dn. 17.06.13.pdf
	doc1

	zał nr 2 do zarz. nr 8 z dn. 17.06.13.pdf
	doc1


